
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

OI/DILO-2017/0621-D1 
 

uzavřené dne 4.7.2017 mezi 
 

Objednatel :    město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo :     náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad 
Labem 
Jednající:    Ing. Jan Jarolím, starosta města 
IČ: 00277819    DIČ: CZ00277819 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 
a) Smluvních:    Ing. Ondřej Samek, vedoucí odboru informatiky 
b) Technických a převzetí plnění Karel Bříza, informatik, správce sítě MěÚ Dvůr Králové 

nad Labem,  
tel: 499 318 183, e-mail: briza.karel@mudk.cz 
 
Pavel Mráček, správce budov MěÚ Dvůr Králové nad 
Labem, 
tel: 605 780 672, e-mail: mracek.pavel@mudk.cz 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Zhotovitel :    STAMP UNI s.r.o.  
Sídlo :     Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary 
Statutární orgán :    Ing. Jan Durdil - jednatel společnosti 
IČ : 263 80 561   DIČ : CZ 263 80 561 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech  
a)smluvních :    statutární orgán  
b)technických :   Martin Řeřicha 

tel: 777 768 262 
Telefon: 353 222 850, Fax : 353 220 951 
E-mail: info@stamp.cz 
OR vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16665 
( dále jen „zhotovitel „ ) 
 

 

 

I. 
Smluvní strany uzavřely dne 04.07.2017 smlouvu o dílo na „Dodávku a montáž záložního 
zdroje elektrické energie pro objekty Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem“. Vzhledem 
k vynuceným dodatečným projektovým úpravám, uzavřely smluvní strany níže uvedeného 
dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento dodatek. 
 
V článku 1. Předmět smlouvy se mění čl. 1.3 a nově zní: 
 
1.3 Hlavní předmět dodávky: Dodávka a montáž záložního zdroje elektrické energie - 

dieselagregátu pro objekty Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem č. p. 38 a 795. 

mailto:briza.karel@mudk.cz
mailto:mracek.pavel@mudk.cz


Vlastní agregát bude umístěn na nádvoří úřadu na pozemku p. p. č. 43/3, katastrální 
území Dvůr Králové nad Labem 

 
Parametry a rozsah plnění včetně příslušenství je obsaženo v cenové nabídce č. 4-
2017-3-052-1, která je přílohou č. 1 této smlouvy a cenové nabídce č. 4-2017-4-94-0, 
která je přílohou č. 3 této smlouvy. 
Typové označení zařízení se může v dokumentaci výrobce a dovozce lišit. 

 
V článku 3. Termín plnění se mění čl. 3.1 a nově zní: 

 
Zhotovitel se zavazuje plnit dle této smlouvy o dílo takto: 

3.1 Hlavní předmět dodávky dle čl. 1.3 
Dodávky a montáž zařízení na místo instalace do 15. 12. 2017. 
Vyvedení spalinovodu nad střechu garáží do 31.5.2018. 
Tyto termíny plnění zhotovitele jsou podmíněny podpisem této smlouvy poslední ze 
smluvních stran nejpozději do 13.07.2017. V opačném případě se termín ekvivalentně 
posunuje. 

 
V článku 4. Cena plnění zhotovitele se mění čl. 4.1 a 4.2 a nově zní: 

 
4.1 Cena plnění zhotovitele je stanovena jako cena pevná za plnění dle čl.1 - cenová 

nabídka č. 4-2017-3-052-1 a cenová nabídka č. 4-2017-4-94-0, (příloha č. 3) 

4.2 Hlavní předmět dodávky-viz čl.1.3 (ceny jsou uvedeny bez DPH) 
CELKEM bez DPH = 673.498,- Kč  
 

V článku 5. Platební podmínky se mění čl. 5.2 a nově zní: 
 
5.2 Konečnou fakturu za plnění dle čl. 1.3 – Hlavní předmět dodávky (Příloha č.1 – 
Nabídka č. 4-2017-3-052-1) vystaví dodavatel objednateli po předání plnění na základě 
objednatelem stvrzeného předávacího protokolu o předání a převzetí tohoto plnění. Fakturu 
za plnění dle čl. 1.3 - Hlavní předmět dodávky (Příloha č.3 – Nabídka č. 4-2017-4-94-0) vystaví 
dodavatel objednateli po předání plnění na základě objednatelem stvrzeného předávacího 
protokolu o předání a převzetí tohoto plnění. 
 

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 4.7.2017 zůstávají beze změny. 
 

III. 
Účastníci tohoto dodatku č.1 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Tento dodatek byl vyhotoven ve 3 vyhotoveních. Objednatel obdrží 2, zhotovitel obdrží 1 
vyhotovení s platností originálu. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.  
 



Město Dvůr Králové nad Labem prohlašuje, že se na podmínky účinnosti tohoto dodatku 
smlouvy vztahují příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a tento dodatek 
smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv MV ČR. Tento dodatek smlouvy nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí město Dvůr Králové nad 
Labem. Druhá smluvní strana bere tyto skutečnosti na vědomí.  
 
Příloha č.3 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Tento dodatek byl schválen RM dne 31.10.2017 pod číslem usnesení R/654/2017. 
 
 
Objednatel:     Zhotovitel:      
Ve Dvoře Králové nad Labem     V Karlových Varech  
    
Dne 8.12.2017     Dne 30.11.2017 
 
 
 
město Dvůr Králové nad Labem      STAMP UNI s.r.o. 


